

**BILANCIO 4 SEZIONI**

**ESERCIZIO 2023**

**STATO PATRIMONIALE**

**ATTIVITA'**

**PASSIVITA'**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
03		<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>2.125,70</b>	23		<b>CAPITALE E RISERVE</b>	<b>8.609,01</b>
03.03		<b>BENI IMMATERIALI</b>	<b>2.125,70</b>	23.01		<b>CAPITALE E RISERVE</b>	<b>8.609,01</b>
03.03.03		Software in concessione capitalizzato	205,70	23.01.09		Riserva statutaria	8.609,01
03.03.09		Concessioni e licenze	1.920,00	23.01.09.07		Riserva statutaria	8.609,01
05		<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>1.210,64</b>	31		<b>FINANZIAMENTI DI TERZI</b>	<b>11.610,00</b>
05.05		<b>ATTREZZATURE INDUSTRIALI E CO</b>	<b>20,00</b>	31.03		<b>MUTUI E FINANZIAMENTI</b>	<b>11.610,00</b>
05.05.51		Attrezzatura varia e minuta	20,00	31.03.15		Soci c/finanziamento infruttifero	11.610,00
05.07		<b>ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIA</b>	<b>1.190,64</b>	33		<b>DEBITI COMMERCIALI</b>	<b>31.727,15</b>
05.07.05		Macchine d'ufficio elettroniche	1.190,64	33.03		<b>FORNITORI</b>	<b>31.727,15</b>
09		<b>RIMANENZE</b>	<b>33.146,15</b>	33.03.03		Fornitori terzi Estero	31.727,15
09.01		<b>RIMANENZE DI MAGAZZINO</b>	<b>33.146,15</b>		2024	<b>FORNITORI VARI</b>	<b>31.727,15</b>
09.01.19		Rimanenze di opere e lavori ultrannua	33.146,15	41		<b>FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILI</b>	<b>3.337,01</b>
19		<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>19.781,57</b>	41.01		<b>FONDI AMMORT. IMMOBILIZZAZ. IM</b>	<b>2.125,70</b>
19.01		<b>BANCHE C/C E POSTA C/C</b>	<b>18.768,62</b>	41.01.17		F.do ammortamento concessioni e lic	1.920,00
19.01.01		Banca c/c	18.768,62	41.01.23		F.do amm.sw in concessione capitaliz	205,70
	2	Unicredit banca	18.768,62	41.07		<b>FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTRI</b>	<b>20,00</b>
19.03		<b>CASSA</b>	<b>1.012,95</b>	41.07.03		F.do ammort. attrezzatura varia e min	20,00
19.03.03		Cassa contanti	1.000,25	41.09		<b>FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BE</b>	<b>1.191,31</b>
19.03.07		Cassa valuta	12,70	41.09.05		F.do amm.macchine d'ufficio elettron	1.191,31
		<b>Totale Attivita'</b>	<b>56.264,06</b>			<b>Totale Passivita'</b>	<b>55.283,17</b>
						<b>Utile del periodo</b>	<b>980,89</b>
						<b>Totale a pareggio</b>	<b>56.264,06</b>

**BILANCIO 4 SEZIONI**

**ESERCIZIO 2023**

**CONTO ECONOMICO**

**COSTI**

**RICAVI**

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
<b>55</b>		<b>ACQUISTI DI BENI</b>	<b>105.676,95</b>	<b>49</b>		<b>VARIAZ.RIM.FINALI E COSTRUZIONI I</b>	<b>33.146,15</b>
<b>55.01</b>		<b>ACQ. PER PRODUZ.DI BENI E PER RI</b>	<b>105.559,41</b>	<b>49.01</b>		<b>RIMANENZE FINALI</b>	<b>33.146,15</b>
55.01.17		Acquisti materiali vari	105.559,41	49.01.19		Rim.finali opere e lavori ultrannuali	33.146,15
	1	Acquisti materiali vari	20,42	<b>53</b>		<b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>	<b>103.867,55</b>
	6	PROGETTO SENEGAL	105.538,99	<b>53.01</b>		<b>PROVENTI DIVERSI</b>	<b>103.867,55</b>
<b>55.07</b>		<b>ACQUISTI DIVERSI</b>	<b>117,54</b>	53.01.19		Sopravvenienze attive da gestione ordi	6.337,32
55.07.01		Acquisto beni strumentali inf.516,46	117,54	53.01.19.03		Sopravv.attive da gestione ordin.non im	6.337,32
55.07.01.01		Acquisto beni strument.inf.516,46 ded.	117,54	53.01.23		Contributi in conto esercizio	97.530,23
<b>57</b>		<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>4.295,00</b>	53.01.23.01		Contributi in conto esercizio impon.	97.530,23
<b>57.05</b>		<b>COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI</b>	<b>4.295,00</b>		2	Contributi associativi	1.400,00
57.05.01		Trasporti su acquisti	4.295,00		3	Contributi 5 x 1000	2.690,12
57.05.01.01		Trasporti su acquisti	4.295,00		4	Contributi Regione Autonoma Trentino	19.278,00
<b>59</b>		<b>GESTIONE VEICOLI AZIENDALI</b>	<b>25,10</b>		5	Erogazioni liberali ricevute	39.439,11
<b>59.03</b>		<b>ESERCIZIO AUTOVETTURE E ALTRI V</b>	<b>25,10</b>		8	Contributi- erogazioni in natura	14.723,00
59.03.01		Carburanti e lubrificanti veicoli	25,10		9	Contributi regione Veneto	20.000,00
59.03.01.01		Carb.e lubrif.veicoli aziendali deduc.	25,10	<b>73</b>		<b>PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>0,13</b>
<b>61</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPEN</b>	<b>2.000,00</b>	<b>73.13</b>		<b>PROVENTI FINANZIARI VARI</b>	<b>0,13</b>
<b>61.01</b>		<b>PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOM</b>	<b>2.000,00</b>	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	0,13
61.01.11		Consulenze/prestazioni diverse	2.000,00				
61.01.11.01		Consulenze afferenti diverse	2.000,00				
<b>63</b>		<b>SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRES</b>	<b>7.838,06</b>				
<b>63.01</b>		<b>SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO</b>	<b>7.712,06</b>				
63.01.13		Spese di viaggio	7.712,06				
	2	SPESE VIAGGIO	7.712,06				
<b>63.05</b>		<b>SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI</b>	<b>126,00</b>				
63.05.51		Spese generali varie	126,00				
<b>65</b>		<b>COSTI PER GODIMENTO BENI DI TER</b>	<b>637,35</b>				
<b>65.03</b>		<b>LOCAZ. E CANONI AUTOV. E ALTRI V</b>	<b>610,52</b>				
65.03.05		Canoni/spese access.nolegg.veicoli	610,52				
65.03.05.01		Can./spese access.noleg.veicoli deduc.	610,52				
<b>65.07</b>		<b>CANONI E LICENZE SOFTWARE</b>	<b>26,83</b>				
65.07.01		Canoni per utilizzo licenze software	26,83				
<b>71</b>		<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>15.021,64</b>				
<b>71.03</b>		<b>ALTRI COSTI DI ESERCIZIO</b>	<b>15.021,64</b>				
71.03.09		Cancelleria varia	298,64				
71.03.23		Erogazioni liberali	14.723,00				
71.03.23.01		Erogaz.liberali deducibili art.100	14.723,00				
<b>75</b>		<b>ONERI FINANZIARI</b>	<b>538,84</b>				
<b>75.01</b>		<b>ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE</b>	<b>538,84</b>				
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	538,84				
		<b>Totale Costi</b>	<b>136.032,94</b>			<b>Totale Ricavi</b>	<b>137.013,83</b>
		<b>Utile del periodo</b>	<b>980,89</b>				
		<b>Totale a pareggio</b>	<b>137.013,83</b>				